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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

HLS-JJ-11(40)

Број на дел HLS-JJ-11(40) Статус на RoHs Соодветни на RoHS

Производител / марка Hirose Stock Condition 4417 pcs stock

Опис на производот COAX LINE STRETCHER JACK/JACK Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Серија HLS Пакет Bulk

За употреба со / поврзани
производи -

Број на основен производ HLS-JJ

Тип на додаток Stretcher

2.000 кабелски прицврстувачи се свртеа за една недела

2023/08/3

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Аудио и неговото место во еволуцијата на Bluetooth

2023/07/19

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили

2023/09/15

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Спецификации на од HLS-JJ-11(40)

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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